ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «29» августа 2012                                                          № 1390
г. Тверь

О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 11.06.2003 № 1563

       В целях приведения в соответствие с действующим законодательством системы правовых актов администрации г. Твери

                                                постановляю:
      1.Внести в постановление Главы администрации города от 11.06.2003            № 1563 «Об утверждении форм заявлений на приватизацию жилых помещений, договоров передачи жилых помещений в собственность граждан, договоров передачи жилых помещений в муниципальную собственность» следующие изменения:

     1.1. в преамбуле договора передачи квартиры в собственность граждан, утвержденного приложением № 3, исключить строку:

«стоимостью_______________________________________________ руб.,»;
   1.2. в преамбуле договора передачи комнат(ы) в коммунальной квартире в собственность граждан, утвержденного приложением № 4, исключить строку:
«стоимостью_____________________________________________руб.,».
     2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления организационно-контрольной работы Т.П.Яковлеву.

Глава администрации города                                                          В.М.Павлов